Fakulta

Meno a priezvisko

Nazov Univerzity

Kod host.VS

Trvanie

mobility

VT 1. Michal Duhancik Université Céte d'Azur Nice, Francuzsko F NICE42 16.-20.6.2025 |michal.duhancik@tuke.sk
2. Alexander HoSovsky Université Cote d'Azur Nice, Francuzsko
SVF 3. Marcela SpiSakova Université Cote d'Azur Nice, Francuzsko F NICE42 16.-20.6.2025 [marcela.spisakova@tuke.sk
4, Tomas Mandicak Université Cote d'Azur Nice, Francuizsko F NICE42 16.-20.6.2025 |tomas.mandicak@tuke.sk
5. Alica Tobisova Université Cote d'Azur Nice, Francuizsko F NICE42 16.-20.6.2025 |alica.tobisova@tuke.sk
LF 6. Branko Mikula Université Cote d'Azur Nice, Francuizsko F NICE42 16.-20.6.2025 |branko.mikula@tuke.sk
7. Miroslava Semancikova |Université Cote d'Azur Nice, Franctizsko F NICE42 16.-20.6.2025 |miroslava.semancikova@tuke.sk
FMMR (8. Lubomir Pikna Université Cote d'Azur Nice, Francuzsko F NICE42 16.-20.6.2025 |lubomir.pikna@tuke.sk




